1.pielikums

Valsts budZeta iestZu gramatvedibas bilantu kopsavilkums uz 2006.gada 31.decembri

(latos’
Raditaji Pielikumal| Uz pﬁrskgta period| Uz parskata periodga
Nr. beigim sakumu
1 2 3 7

AKTIVS
ILGTERMI NA IEGULD TJUuMI
Nematerialie ieguldijumi
Petniedbas un ugemumu afistbas izmaksas
Koncesijas, patenti, licences, puezimes un tamtzgas tietas,
datorprogrammas
Pargjie nematedlie aktvi (ieguldijumi)
Avansa malgumi par nemateilajiem ieguldjumiem
PamathidzeKi
Zemes gabalikas, liives, ilgadgie stdijumi
dzvojamis ekas
nedZvojamis ékas
citas celtnes unives, tilti, izbives
cei
zeme
kultivetie aktvi un sadijumi
mezi
paréjais nekustamaigpasums
Tehnolgiskas iekartas un ma#as
Pargjie pamatidzeHi:
transporta fdzeki
saimnieciskie pamatzelfi
biblioteku fondi
dargakmei un dargmetlu izstradajumi
antikie un citi nakslas priekSmeti
paréjie pamatidzeli
PamatidzeKlu izveidoSana un nepabeigto celtiles objektu
izmaksas
Avansa makgumi par pamaitizeKiem
llgtermi pa finansu ieguldjumi 9.
Lidzdatba radnietgo kapiisabiedibu kapitila
Lidzdaiba asodito kapiisabiedibu kapitila
Pargjie vertspapiri un ieguldjumi
Pargjie aizdevumi
NeraZotie aktvi
APGROZAMIE L IDZEK LI
Kr ajumi
Izejvielas un matetii
Nepabeigtie raZzojumi
Gatavie razojumi un precedrgoSanai
Nepabeigtie pasijumi
Zinatnes gatavie pasjumi
Inventirs \ertiba lidz Ls 50 (ieskaitot) par viélou un dazda
specifiska veida inveaits
Produktivie un darba davnieki
Norekini par prasibam (debitoriem) 3.
Nakamo periodu izdevum
Vertspapiri apgrozamo lidzeldu sasfiva un istermina
lidzdahiba kapitalos
Naudas idzeKi 14.
Kase
PamatbudZeta konti
Spedcila budzeta konti
Davinajumu konti
Depoztu konti
Citu budzetuizeKu konti
Ipasu nogkinu formu konti
Pargjie naudasibizeKi
AKT IVI KOP A

2732 208 896
37534 670
517 735

27 452 825
3312531
6 251 579
1969 298 738
1599 167 663
19635571
255 427 484
114 570 054
309 285 883
311 193 689
1461 860
583 647 090
3946 032
59 269 927
118 053 225
27 597 869
20 811 187
12 885 835

4 468

693 458

56 060 408

164 113 409
28 694 514
725 375 488
544 512 444
5812 872
160 206 788
14 843 384

820504 771
159 623 979
36 779 171
423 769

14 137 918
75936
1860

108 205 325
201 575

81 710 870
90 779 452

0
488 188 895
147721
100 618 073
355 490 146
6589 371

8 784 206
15 508 073
2117
1049 188
3552 713 667

2370 677 857
32 035 974
133571

28 348 722
2551127
1002 554

1709 562 240
1437 269 142
18 818 558
219 616 850
114 345 681
237 755 507
270251710

1443994

570 688 369

4348 473

69 912 030

77 550 101

24 610 422

17 886 383
9073 996

4 456
452 071
25522 773

111 893 191
12937 776
629 079 643
512 018 081
4822714
110 398 905
1839943

533 808 975
122 719 613
25504 394
402 469
11 407 299
6 623
0

85 398 828

137 654
88 156 076
50 798 265

17 014
271980 353

66 991
69 932 482
173 551 446
2747612
4 315 068
19 969 245

26 245
1371264
2904 486 832
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(latos

Radtzj Pielikuma| Uz pﬁrskgta period| Uz pﬁrs:kata perioda
Nr. beigam sakumu
1 2 3 4
PASIVS
PASU KAPITALS 7. 3118 275 326 2582 132 397
Pamatkapitals (lidzdafibas kapitals), ilgtermina ieguldijumu
parverteSanas rezerves 0 896 273 917
budZeta iegZu pamatidzelu fonds 0 317 143 413
valsts (pasSvaltbas) pamatkapils (lzdzdalbas kapidls) 0 410 171 989
ilgtermiza ieguldjumu pirverteSanas rezerves 0 168 958 515
Rezerve: 82 682 267 12 362 943
lepriekSejo gadu budZzeta izpildes rezulits 2388 897 313 485 057 673
pamatbudzeta 2138 576 468 349 349 027
specila budZeta 179 787 670 68 704 214
ziedojumu un @vinajumu 19 763 411 20 362 726
citu budzetu 50 769 764 46 641 706
Parskata gada (perioda) budzeta izpildes rezufits 635 421 788 1188 437 864
pamatbudZeta 414 894 334 1076 248 184
specila budzeta 213 194 625 113 435 849
ziedojumu un avinajumu 3348 002 35 066
citu budzetu 3984 827 -1 281 235
KREDITORI 5. 434 438 341 322 354 435
Norgkini par aiziemumiem un saifitam 126 463 124 154 981 230
t.sk rstermpa 14 241 156 13 567 283
t.sk. ilgtermia 112 221 968 141 413 947
Norgkini par saemtajiem avansiem 22 534 408 1571 148
t.sk rstermia 22 525032 1570278
t.sk ilgtermiza 9 376 870
Norekini ar piegidatajiem un darbugémgjiem 47 601 224 29 472 529
t.sk rstermpa 44 905 465 27 414 307
t.sk .ilgtermipa 2 695 759 2 058 222
Norekini ar kapitilsabiedtbam, daibniekiem un persaiu 139 221 212 95 323 241
t.sk rstermiza 11 595 737 12 154 881
t.sk. ilgtermpa 127 625 475 83 168 360
Norekini par darba samaksu un iegjumiem no darba algas
(iznemot nodolus) 12 588 795 11 075 210
t.sk rstermiza 12 587 684 10991 395
t.sk. ilgtermpa 1111 83 815
Norekini par nodokiem 11 272 065 10083 714
t.sk istermiza 11271585 9977 148
t.sk .ilgtermpa 480 106 566
Norgkini par rekamo periodu iggmumiem 74 757 513 19 847 363
t.sk rstermia 70534 913 18 687 189
t.sk .ilgtermjpa 4222 600 1160174
PASIVI KOP A 3552 713 667 2904 486 832
ZEMBILANCE

Nomatie pamatidzeKi

Atbildiga glataSars pienem@s pre&u un matedlas \ertibas
Noraksttie bezceigie un Saulgie debitoru padi
Celojo&s sporta balvas un kausi

Nakotnes makgumi par nostgtajiem igumiem

Pargjie zembilances konti

ZEMBILANCE KOP A

33 905 443
22 095 463
4 404 401

762
421 267 353
102 534 652
584 208 074

18 180 570
22 186 530
7 447 598

709

77 375 284

77 828 320
203 019 011
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